
 

 

 2015 жылдың 6 қазаны күні «Ұстаздар күні» мерекесіне орай «Ұстаз – 

ұлағатты ұлы есім» атты салтанатты шара ӛткізілді. Айтулы мерекемен барша 

ұстаздар қауымын университеттің бірінші проректоры Ермағанбетов Мубарак 

Ермағанбетұлы құттықтап, жас ұрпақты тәрбиелеу ісінде елеулі табыстармен 

ерекшеленген университет профессор-оқытушылар құрамы мен қызметкерлерді 

«Құрмет грамотасы» және «Алғыс хаттарымен» және 2014-2015 оқу жылы 

ұйымдастырылған «Үздік тәрбие жетекшісі» конкурсының нәтижесі бойынша 

«Үздік» деп танылған 25 профессор-оқытушылар құрамы «Үздік тәрбие 

жетекшісі» тӛсбелгісімен марапатталды. Сонымен қатар университетімізде 

қызмет етіп, аудан, қала, республикалық деңгейде ұйымдастырылатын түрлі 

қоғамдық маңызы бар шараларда жоғары белсенділігімен ерекешеленіп, «Нұр 

Отан» партиясын іске асыруға ӛзіндік үлес қосқан университетіміздің 12 

профессор-оқытушылар құрамы мен қызметкерлері Медеу ауданы әкімінің 

«Құрмет грамотасымен» және Медеу аудандық «Нұр Отан» партиясы филиалы 

тӛрағасының «Құрмет грамотасымен» марапатталды. Салтанатты кеш 

университетіміздің ӛнерлі студенттерімен және арнайы шақырылған эстрада 

жұлдыздары, атап айтқанда: «Гүлдер» би-ән ансамбілінің жетекшісі, «Астана 

жұлдызы» байқауында «үздік композитор» атанған Арман Дүйсеновтың, 

Қазақстанның еңбек сіңірген қайраткері, скрипкашы Жәмиля Серкебаева және 

Қазақстан Республикасының Мәдениет қайраткері, әнші Толқын Забированың 

қатысуымен концерттік бағдарламамен жалғасты. 

 

 
 

 

 



 
 

Халықаралық қарттар күні қарсаңында  2015 жылдың 9 қазаны күні 

Тәрбие жұмысы, жастар саясаты және мемлекеттік тілді дамыту басқармасы және 

университеттің Қызметкерлер Кәсіподағы ұйымының бірлесе ұйымдастыруымен 

«Самал» ардагерлер пансионатында «Мерекең құтты болсын, қариялар!» атты 

мерекелік шара ұйымдастырылды. Шара барысында Абай атындағы Қазақ Ұлттық 

педагогикалық университетінің Тәрбие ісі жӛніндегі проректор Ж.Е. Ішпекбаев 

қарттарды айтулы мерекесімен құттықтап, университет ұжымының атынан 

сыйлықтар табыстады. Шара университетімізідің ӛнерпаз студенттерінің 

қатысуымен концерттік бағдарламаға ұласты.  

 
 

 
 



 
 

2015 жылдың 10 қазаны күні - Алматы қаласының әкімдігінің 

ұйымдастыруымен қала кӛшелері, саябақ аумақтары мен ӛзен жағалауларын 

қоқыс пен катты қалдықтардан тазалау мақсатында Жалпықалалық сенбілік 

ұйымдастырылды. Аталмыш сенбілікке универсиеттіміздің барлық 

институттары қатысты.  

 
 

  
 



2015 жылдың 12-21 қазан күндері аралығында 1 курс студенттерін 

«Студенттік қатарға қабылдау» рәсімі бекітілген кестеге университетіміздің 

барлық институттарында ерекше сән-салтанатпен аталып ӛтті.  

 

 
 

Атап айтқанда: 2015 жылдың 12 қазаны күні Филология институтының 

1 курс студенттеріне арналған «Студенттік қатарға қабылдау» атты іс-шара 

болып ӛтті. Аталған іс-шарада Филология институтының директоры Балтабай 

Әбдіғазиұлы университет табалдырығын аттаған 1 курс студенттерін жаңа 

қадамдарымен құттықтап, болашақтарынан үлкен үміт күтетіндігін айтып ӛтті. 

Сонымен қатар, Тәрбие жұмысы, жастар саясаты және мемлекеттік тілді дамыту 

басқармасы бастығының орынбасары Қ.А. Бекбенбетова жалпы 1 курс қатарына 

қабылданып жатқан жас жеткіншектерге үлкен ӛмір жолында білім мен ғылым, 

ӛнердің биік шыңдарынан кӛрінулерін тілеп, жылы лебіздерін білдірді. Шара 

институттың кӛпшілік-мәдени іс-шараларына белсене атсалысып жүрген 

студенттері марапатталды.  

 
 

 
 



2015 жылдың 13 қазаны күні Ӛнер, мәдениет және спорт  

институтының 1 курс студенттеріне арналған «Студенттік қатарға қабылдау» 

атты іс-шара болып ӛтті. Аталған шарада Ӛнер, мәдениет және спорт 

институтының  директоры Әлмұхамедов Берікжан Айтқұлұлы университет 

табалдырығын аттаған 1 курс студенттерін жаңа қадамдарымен құттықтап, 

«Білім кілті» мен «Студенттік билетті! Салтанатты түрде табыстады.  Сонымен 

қатар, Тәрбие жұмысы, жастар саясаты және мемлекеттік тілді дамыту 

басқармасы бастығы А.Ү. Абдықалықов жалпы 1 курс қатарына қабылданып 

жатқан жас жеткіншектерге жылы лебіздерін білдірсе, институтының біршама 

аға буын оқытушылары жүрекжарды ақ тілектерін арнады.  

 

 
 

 
 



 
 

Тарих және құқық институтында Студенттік қатарға қабылдау шарасы 

2015 жылдың 14 қазаны күні болып ӛтті. Аталған шарада институт директоры 

Жұмағұлов Болат Сағидоллаұлы университет табалдырығын аттаған 1 курс 

студенттерін  мерекелерімен құттықтады. Шара барысында 4 курс студенттері 

студенттік қатарға қабылданып жатқан 1 курс студенттеріне «Білім кілті» мен 

«Студенттік билетті» салтанатты түрде табыстады.  

 

 
 

2015 жылдың 15 қазаны күні Физика, математика және информатика  

институтының 1 курс студенттеріне арналған «Студенттік қатарға қабылдау» 

атты іс-шара болып ӛтті. Аталған шарада институт директоры Мұрат 

Бекпатшаев 1 курс студенттерін  мерекелерімен құттықтап,  кӛпшілік-мәдени 

іс-шараларында белсенділігімен ерекшелінп жүрген  студенттерді арнайы 

дипломдармен  марапаттады.  

 

 



 
 

 
 

 
 

2015 жылдың 15 қазаны күні Тәрбие басқармасы және М. Ғабдуллин 

атындағы «Тұлғатану» орталығының бірлесе ұйымдастыруымен Мәлік 

Ғабдуллиннің 100 жылдығына орай «Мәлік Ғабдуллин – батыр, қоғам 

қайраткері, жазушы, ғалым» атты тарихи-танымдық кеші ӛткізілді. Шара 

барысында  университеттің бас ғимараты жанынан Кеңес Одағының батыры 

Мәлік Ғабдуллинге арнайы ашылған мемориалды тақтаға гүл шоғы қойылды. 

Кешке Мәлік Ғабдулиннің  қызы Майдан Мәлікқызы Ғабдуллина қонақ ретінде 

шақырылды. Майдан Мәлікқызының әкесі Мәлік  Ғабдулиннің  ӛмірі мен 

шығармашылығы туралы тың деректер мен мәліметтер берілді. Сонымен қатар 

М. Ғабдуллин атындағы «Тұлғатану» орталығының директоры Д. Мұқатова, 



унивесритет профессоры Т. Тебегенов батырдың қазақ әдебиеті мен 

фольклорына қосқан үлесі туралы мазмұнды баяндамалар жасады.  

 

  
 
 

 

 

  
 

2015 жылдың 16 қазаны күні Педагогика және психология  

институтында 1 курс студенттеріне арналған «Студенттік қатарға қабылдау» 

атты іс-шара болып ӛтті. Шара барысында 1 студенттері әзірленген концерттік 

бағдарламасы ұсынылды.   

 

 
 



 
 

2015 жылдың 20 қазаны күні Кӛптілді білім беру институтында 

«Студенттер қатарына қабылдау» шара ӛтті. Шара барысында институт 

директоры Аяпова Таңат Тәңірбердіқызы 1курс студенттеріне үш тілде (қазақ, 

орыс, ағылшын) жылы лебізін білдіріп, «Студенттік билет» пен «Білім кілтін!  

табыстады. Шара институт ӛнерпаздарының концерттік бағдарламасына ұласты. 

  
 

2015 жылдың 22-28 қазаны күндері аралығында университет 

жатақханаларында экстремизм мен лаңкестіктің алдын алу мақсатында Алматы 

қаласының Дін істері басқармасы қызметкерлерінің қатысуымен ақпараттық-

түсіндіру жұмыстары бойынша «Дәстүрлі емес діни ағымдар және жастар. 

Экстремизм мен терроризм» тақырыбында дәрістер циклы жүргізілді. 

 

 



 
 

 
 

2015 жылдың 23 қазаны күні Жамбыл атындағы филармонияның 

концерттік залында Сорбонна-Қазақстан институтының 1 курс студенттеріне 

арналған «Студенттік қатарға қабылдау» мерекелік іс-шарасы  ӛтті. Шара 

барысында институт директоры Нурлихина Гүлмира Болатқызы және 

профессор-оқытушылар құрамы студенттерді айтулы мерекелерімен құттықтап, 

ӛздерінің жүрекжарды тілектерін білдірді.  

2015 жылдың 23 қазаны күні Жастар арасында діни экстремизм мен 

лаңкестіктің алдын алу мақсатында Республикалық ақпараттық–насихат 

мүшелерімен кездесу ӛткізілді. Кездесуге Қазақстан Республикасы Мәдениет 

және спорт министрлігінің Дін істері жӛніндегі комитет тӛрағасы Шойкин 

Ғалым Нұрмағанбетұлы, Дін істері комитеті Діни сараптама басқармасының 

басшысы Мырзаев Балғабек Әбдіқайымұлы, «Қазақстан жастары конгресі» 

заңды тұлғалар бірлестігінің атқарушы директоры Сәбитов Айдын Маратұлы, 

Алматы қаласы Дін істері жӛніндегі басқармасы басшысының міндетін 

атқарушы Қауымбаев Шегебек Жолдасбекұлы, Абай атындағы Қазақ ұлттық 

университетінің ректорының режимі бойынша кӛмекшісі Айтуреев Нурали 

Аманкелдіұлы және "Білім" білім беру және мәдени орталығының директоры 

Иржанов Руслан Самарханұлы, Абай атындағы ҚазҰПУ-нің тәрбие ісі 

жӛніндегі проректоры Жанатбек Ешенкожаұлы Ішпекбаев, тәртіп бойынша 

кӛмекшісі Айтуреев Нурали Аманкелдіұлы және университеттің профессор-

оқытушылар құрамы мен студенттері қатысты.  



 
 

           
 

Шара барысында Тәрбие ісі жӛніндегі проректор Жанатбек Ішпекбаев 

радикалды ағымдардың жұмысына тыйым салу, ақпараттық-идеологиялық 

жұмыстарды күшейту, жастардың діни сауаттылығын арттыру мақсатында  

университетте атқарылған іс-шаралар туралы мәлімет берді. Ол сӛзінде 

университетте бес  жылдан бері дінтанушы, педагог, психолог ғалымдар 

құрамынан лекторлық топ құрылып, аталмыш топпен жыл бойы дәрістер циклы 

оқытылатындығын, жыл сайын «Экстремизм мен лаңкестіктің алдын алу 

және діни сауаттылықты жетілдіру» онкүндігі   ұйымдастырылатындығын, 

«Діни экстремизм мен терроризмге қарсы күрес және ұлтаралық келісім 

мен толеренттық тәрбие жӛніндегі» іс-шаралар жоспары әзірленіп соған 

сәйкес ауқымды жұмыстар жүргізілетіндігін атап кетті.  

 

2015 жылдың 26-28 қазан күндері аралығында Қазақстан 

Республикасының Тұңғыш Президенті– Елбасының кітапханасы басшылығының 

ұйымдастыруымен Астана қаласында ӛткен  «Әлемді ӛзгертетін идеялар» атты 

екі күндік семинар-тренингке университетіміздің ректоры Серік Жайлауұлы 

Пірәлиев мырзаның тікелей қолдауымен тәрбие ісі жӛніндегі проректоры  

Ішпекбаев Жанатбек Ешенқожаұлы бастаған 20 белсенді студенті қатысуға  

мүмкіндік алды.  

Елбасы кітапханасының ұйымдастырылған бұл  білім беру жобасы 

Қазақстан Республикасының Тұңғыш Президенті Н.Ә. Назарбаевтың 

концептуалдық идеялары мен жаһандық бастамаларын және бес 

институционалдық реформасын іске асыру бойынша «100 нақты қадам» Ұлттық 



жоспарын оқытуға бағдарланған. Екі күндік семинар-тренигте еліміздің атақты 

ғалымдары мен ғылым докторлары дәріс оқып, практикалық сабақтар 

Кітапхананың экспозициялық кӛрме залында орналасқан интерактивтік 

үстелдерде жүргізілді. 

Семинардың алғашқы күнен бастап университетіміздің студенттері жоғары 

белсенділігімен ерекшеленді. Екі күнге созылған семинар-трениг барысында 

жастарымызы «100 нақты қадам» Ұлттық жоспарының басым бағыттары 

бойынша терең мағлұмат алып, сертификаттармен мараптталды.  
 

 
 

2015 жылдың 30 қыркүйегі күні  Қазақстан Республикасы Мәдениет 

және спорт министрлігінің тапсырмасы бойынша «Шет елде тұратын қазақ 

диаспорасының ӛкілдерін қазақстандық қоғаммен ақпарттық жұмыс жүргізу 

үшін жұмылдыру» мақсатында шетелде тұратын қазақ диаспорасының  

ақпараттық  топ ӛкілдерімен «Тарих тағылымы» атты кездесу ӛткізілді. Шараға 

Халықаралық «Жанашыр» қорының президенті Ж.Әпетова, шетелде тұратын 

қазақ диаспорасының  ақпараттық  топ ӛкілдері: саясаттану ғылымдарының 

докторы Каюм Кесижи,  Алтай Абдулсамет, Ерол Шұғайып, Шадкам Сулейман, 

Умитаева Арайлым, Утешова Жарқын және т.б. қатысты.  

 


